DE SERVICIO:370170800364

RMU:66055 17-08-01 LERF-720909 025 CFE

CUENTA:01DD11D120123630

LÍMITE DE PAGO:18 JUL 25

CORTE A PARTIR:19 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:03M1X0

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 ABR 25-27 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,284

$2,284

(DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 652.58
Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 18:04:51hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477